amara '^^TJZunicipal de ̂ íngüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N" 411/1?
*************************************

Requisita informações sobre poço profundo localizado na
Avenida Nove de Julho.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Mur>icipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações a respeito do poço profundo localiza o
na Avenida Nove de Julho:

1 - É sabido que a empresa Aqua Pérola, no ano de 2014,
elaborou as suas expensas, laudo técnico e filmagem do poço profundo. A prefeitura teve
conhecimento do resultado dessa avaliação? Ainda, dispõe o executivo desses
documentos e filmagem? Em caso positivo, enviar cópia do laudo e da filmagem.

2 - No corrente ano, foi realizada nova avaliaçao com laudo
técnico e filmagem de referido poço. Qual a empresa contratada para realizaçao do
serviço? Qual o valor pago pelo Executivo? Enviar cópia da tomada de preço, contrato,
empenho, laudo técnico com imagens e da sondagem.

3 - Quando foi realizado o último termo aditivo com a
empresa Aqua Pérola? Enviar cópia do parecer jurídico a respeito desse terrno aditivo.

4 - Qual o valor repassado mensalmente pela prefeitura a
empresa Aqua Pérola?

Câmara Municipal de Birigüi,
^Em 20 de-outubro de 2017. ^

tfj ̂  ̂

'o^<^
!o§ g

I- s «
■ O ̂  •—_ y .. o
- tf m
■ a. -S-J
:  o

VEREADOR.